
O B J E D N Á V K A číslo :  OBJ/2025/0065

Objednatel IČO: 00077461 DIČ: CZ00077461

Integrovaná střední škola Cheb, příspěvková organizace

Obrněné brigády 2258/6

350 02  Cheb Dodavatel IČO: 12870218 DIČ: CZ521104224

Karel Švec

Bankovní spojení 5. května 317/4

Číslo účtu 21636331/0100 Kraslice

358 01  Kraslice

Objednáváme: Oprava havarijního stavu střechy.
Dobrý den,

objednáváme u Vás opravu střešní krytiny na objektech ISŠ Cheb, Divadelní náměstí 8 a Obrněné brigády 6:
- výměna vadných nebo doplnění chybějících klempířských prvků. 
- výměna nebo doplnění hliníkových šablon, zajištění pro podfukování při silnějším větru s deštěm a další nezbytné opravy.
- výměna nebo doplnění vadných střešních tašek. 
- zvláštní důraz při opravách dát na místo nad rozvaděčem elektro na budově Divadelní náměstí 8 a nad pokoji domova mládeže,  
Obrněné brigády 6, kam zatéká. 
- vyčištění všech okapových žlábků nad střešními okny a další nezbytné opravy. 

V případě dalších prací, které by finančně převyšovaly objednávku nejprve kontaktovat správce budov, pana Jaroslava Recha, tel.: 
734 522 683, e-mail: rech@iss-cheb.cz.

Dohodnutá celková cena činí 302.500,- Kč včetně DPH, základ daně 250.000,- Kč + 21 % DPH 52.500,- Kč.

Prosíme o potvrzení objednávky a vystavení faktury se splatností 14 dní.
Fakturu prosím zašlete na e-mail: fakturace@iss-cheb.cz

Děkujeme za pochopení.

S pozdravem a přáním hezkého dne

V  Chebu

Dne : 06.03.2025

Vyřizuje : Petrikovičová Michaela

Telefon : 739322426

E-mail: petrikovicova@iss-cheb.cz

Potvrzenou objednávku vraťte na výše uvedenou adresu

Admin
Zvýraznění

Admin
Zvýraznění

Admin
Zvýraznění


